Dnia 25 czerwca (7 lipca) 1885 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY piąty.

— Hunter ntniej»:y wyszedł s dru
ku o godzinie ii-ej rano.'

vuvr.hnH->i i rozsyła sie dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję. W niedziele i święta ”y uroczyste wychodzi tylko rano, w poniedziałki i dni poświąteczne tylko wieczorem.

Nr I85a» Dnia 7 lipca.